[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.08.2017                                                                                                                            № 3018
О внесении изменений в постановление Администрации ЯМР от 28.02.2017 № 533
«Об утверждении муниципальной
программы «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности на территории Ярославского муниципального района на 2015-2017 годы» в новой редакции»
Администрация района п о с т а н о в л я е т:

     1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Ярославского муниципального района от 28.02.2017 № 533 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности на территории Ярославского муниципального района на 2015-2017 годы» в новой редакции»:

     1.1. в пункте 2 постановления  слова  заменить словами «Ю.С. Грибанова»;
     1.2. в пункте 5 слова «заместителя Главы Администрации ЯМР-начальника управлениям делами» заменить словами «первого заместителя Главы Администрации ЯМР»;
     1.3. в разделе 1 «Паспорт муниципальной программы» строки 2,3,8 изложить в следующей редакции:

	Ответственный исполнитель муниципальной программы
	Администрация Ярославского муниципального района

	Куратор муниципальной программы
	Первый заместитель Главы Администрации ЯМР

	Перечень целевых программ, входящих в состав муниципальной программы
	1. Муниципальная целевая программа «Профилактика правонарушений в Ярославском муниципальном районе на 2015-2017 годы»
	Администрация Ярославского муниципального района

	2. Муниципальная целевая программа «Комплексные меры противодействия распространению наркотических средств и их незаконному обороту на территории Ярославского муниципального района на 2015 - 2017 годы»

	3. Муниципальная целевая программа «Повышение безопасности дорожного движения в Ярославском муниципальном районе на 2015 - 2017 годы»

	4. Муниципальная целевая программа «Поддержка и развитие казачества в Ярославском муниципальном районе на 2016 - 2018 годы»

     1.4. в разделе 6 «Основные сведения о подпрограммах, входящих в муниципальную программу» в подразделах «Муниципальная целевая программа «Профилактика правонарушений в Ярославском муниципальном районе на 2015-2017 годы», «Муниципальная целевая программа ««Комплексные меры противодействия распространению наркотических средств и их незаконному обороту на территории Ярославского муниципального района на 2015-2017 годы»», «Муниципальная целевая программа «Повышение безопасности дорожного движения в Ярославском муниципальном районе на 2015-2017 годы», «Муниципальная целевая программа «Поддержка и развитие казачества в Ярославском муниципальном районе на 2016-2018 годы», строки 3 изложить в следующей редакции:
	Ответственный исполнитель
	Администрация Ярославского муниципального района

     2. Опубликовать постановление в газете «Ярославский агрокурьер».

     3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава Ярославского

муниципального района                                                              Н.В. Золотников